
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                  
          ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
 
 
OA.0050.197.2014 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 197/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 19 maja 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                
o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885 z późn. zm .) postanawiam: 

 

 

§ 1.1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się zmiany polegające na 
przeniesieniu planowanych wydatków zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Miejski Zarząd Budynków 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 50 000 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowe 32 000  
4260 Zakup energii 32 000  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000 50 000 
4260 Zakup energii 18 000  

4270 
Zakup usług remontowych 
Remont instalacji elektrycznej w budynku 
administracyjnym przy ul. Piłsudskiego 

 50 000 

Urząd Miasta 
750 ADMINISTRAJA PUBLICZNA 76 000 76 000 

75022 Rady gmin 3 000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  
75023 Urzędy gmin 73 000  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  76 000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000  
4300 Zakup usług pozostałych 22 000  
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 78 600  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 600  

4810 Rezerwy 
Rezerwa ogólna 78 600  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 955 154 555 
80101 Szkoły podstawowe 35 077 35 077 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 077 



 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 35 077  
80104 Przedszkola 23 460 25 060 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 460 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 460  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600 
80110 Gimnazja 20 418 94 418 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 418 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 20 418  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   74 000 

Urząd Miasta 
851 OCHRONA ZDROWIA 4 000 4 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000 4 000 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci 
szkół podstawowych i gimnazjalnych  3.000 zł 
Dofinansowanie konkursów promujących 
zdrowie, aktywność ruchową i profilaktykę 
uzależnień 1.000 zł 

4 000  

4300 

Zakup usług pozostałych 
Organizacja imprez kulturalnych, 
artystycznych oraz sportowych promujących 
zdrowy styl życia 

 4 000 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
852 POMOC SPOŁECZNA 7 167,98 7 167,98 

85215 Dodatki mieszkaniowe 95,98 95,98 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  95,98 
4300 Zakup usług pozostałych 95,98  
85219 Ośrodki pomocy społecznej 743,00 743,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy  705,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy  38,00 
4307 Zakup usług 705  
4309 Zakup usług 38  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Zadania zlecone 

6 329 6 329 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 329  
4280 Zakup usług zdrowotnych  250 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  4 579 

Urząd Miasta 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  3 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  3 000 
4300 Zakup usług pozostałych  3 000 

Miejski Ośrodek sportu i Rekreacji 
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 18 073 18 073 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 073 18 073 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 073 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 073  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 17 000  

 
 
2.Zmiany planowanych  wydatków placówek oświatowych wprowadzone niniejszym 
zarządzeniem  określa załącznik Nr 1. 
 
 
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 197/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 19 maja 2014 r.    

 
 
 

Zestawienie zmian planowanych wydatków w dziale „Oświata i wychowanie” 
 

Klasyfikacja budżetowa Kwota zł 
Zmniejszenia Zwiększenia 

80101 Szkoły podstawowe 35 077 35 077 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 077 

Urząd Miasta  35 077 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 35 077  
Szkoła Podstawowa Nr 2 15 697  
Szkoła Podstawowa Nr 3 6 900  
Zespół Szkół Nr 1 12 480  

80104 Przedszkola 23 460 25 060 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 460 

Urząd Miasta  23 460 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 460  

Przedszkole Miejskie Nr 1 2 780  
Przedszkole Miejskie Nr 2 9 972  
Przedszkole Miejskie Nr 3 2 708  
Przedszkole Miejskie Nr 4 4 430  
Przedszkole Miejskie Nr 5 3 578  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600 
Przedszkole Miejskie Nr 4  
- zakup kosiarki 

 1 600 

80110 Gimnazja 20 418 94 418 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 418 
Urząd Miasta  20 418 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 20 418  
Publiczne Gimnazjum nr 1 14 120  
Zespół Szkół Nr 1 6 298  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 74 000 

Zespół Szkół Nr 1  74 000 
 

 

 

 

 


